



FICHA TÉCNICA



RAZON SOCIAL	UNILEVER CHILE LTDA
PRODUCTO	HELLMANN'S MAY DELI 6X1.94KG
CÓDIGO SKU	67331165
PRESENTACIÓN	
EAN	7805000306045
DUN	17805000306042
VIDA ÚTIL	270 días
ALMACENAMIENTO	T° ambiente
NCM	
CÓDIGO CEST	
CÓDIGO FCI	
CFOP	

INGREDIENTES

Agua, aceites vegetales (maravilla, soya), huevo entero líquido pasteurizado, almidón modificado de maíz, azúcar, vinagre de alcohol, sal, cloruro de potasio, ácido sórbico, goma xantan, ácido fosfórico, saborizante idéntico a natural, antioxidantes (BHA, propil galato, ácido cítrico), EDTA disódico cálcico. Elaborado en líneas que también procesan gluten.

TABLA NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL		
Porción: 1 cda. (12 g)		
Porciones por envase: Aprox. 81 (970 g), Aprox. 162 (1940 g)		
	100 g	1 porción
Energía (kcal)	392	47
Proteínas (g)	0,7	0,1
Grasas Totales (g)	40,5	4,9
Grasas saturadas (g)	4,8	0,6
Grasas monoinsaturadas (g)	13,6	1,6
Grasas poliinsaturadas (g)	21,9	2,6
Ácidos grasos trans (g)	0,4	0,0
Colesterol (mg)	21,4	2,6
Carbohidratos Disponibles (g)	6,3	0,8
Azúcares Totales (g)	3,5	0,4
Fibra Dietética total (g)	0,0	0,0
Sodio (mg)	635	76

EMBALAJE

EMBALAJE PRIMARIO (CARTUCHO): PP -Polipropileno

Longitud (mm):	205,00
Largo (mm):	55,00
Alto (mm):	280,00
Volumen (cm3):	3.157,00
Peso máximo (g):	1.920,00

EMBALAJE SEGUNDARIO

Longitud (mm):	278,00
Largo (mm):	408,00
Altura (mm):	182,00
Volumen (dm³):	20.640
Peso máximo (kg):	12,00

MONTAGE

Cajas por capa:	9
capas por pallet:	7
Cajas por pallet:	63

PALLET (SOLAMENTE PRODUCTO)

Longitud (cm):	120,00
Largo (cm):	100,00
Altura máxima (cm):	1.274,00
Peso máximo (kg):	774,27

Información Ecommerce: Destinado para canal de clientes de canal ecommerce

#1 NOMBRE	MENÚ	Productos
	CATEGORÍA SITE	Aderezos
	SUBCATEGORÍA	Mayonesa
	MARCA	Hellmann's
	NOMBRE	HELLMANN'S MAY DELI 6X1.94KG
DESCRIPCIÓN	Mayonesa cremosa de color blanco con sabor casero	
#2 PRODUCTO	FORMATO	Paquete de 1,94kg
	TOLERANCIA A ELEMENTOS EXTRAÑOS/DANO	NO APLICA
	CARACTERÍSTICAS ORGANOLEPTICAS	Color blanco, consistencia cremosa y con sabor a mayonesa casera
	RENDIMIENTO	depende de las porciones utilizadas por el consumidor
	CARACTERÍSTICAS FISICAS	Cumple con el Reglamento Sanitario de los Alimentos(RSA)
	CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS	Cumple con el Reglamento Sanitario de los Alimentos(RSA)
PREPARACIÓN	Este producto se puede consumir al instante.	
#3 LEGAL	ALMACENAMIENTO	Una vez abierto conservar en la heladera
	INFORMACIONES ALERGENICAS	El producto es elaborado en líneas que procesan huevo y gluten
	PLAZO DE VALIDACIÓN	270 días
UNIDADES POR CAJA	6	
#4 BUSQUEDA	PALABRAS CLAVES	Mayonesa, deli, blanca, Hellmann's, Unilever
#5 VA BIEN CON	ITEMS RECOMENDADOS	aderezo para cualquier tipo de comida

HERO IMAGE

